
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  92/2022 - PR

92/2022

92/2022

19/10/2022

26/10/2022

Folha:  1/3

Item

1 12,000

Quantidade

UN

Unid

FILTRO PSL 280 - LUBRIFICANTE

Especificação

________

Marca

100,0000

Preço Unit. Máximo

1.200,0000

Total Preço Máximo

2 50,000 UN FILTRO PSL 962 - LUBRIFICANTE ________ 100,0000 5.000,0000

3 8,000 UN FILTRO RE-59754 - LUBRIFICANTE ________ 123,0000 984,0000

4 8,000 UN FILTRO 1R-1807 - LUBRIFICANTE ________ 200,0000 1.600,0000

5 6,000 UN FILTRO PSL 300 - LUBRIFICANTE ________ 180,0000 1.080,0000

6 24,000 UN FILTRO PEL 2002 - LUBRIFICANTE ________ 78,0000 1.872,0000

7 8,000 UN FILTRO LF 16015 - LUBRIFICANTE ________ 169,0000 1.352,0000

8 4,000 UN FILTRO RL 208 - LUBRIFICANTE ________ 85,0000 340,0000

9 6,000 UN FILTRO PEL 2003 - LUBRIFICANTE ________ 75,0000 450,0000

10 10,000 UN FILTRO PSC 72/2 - COMBUSTÍVEL ________ 39,0000 390,0000

11 8,000 UN FILTRO PSC 877 - COMBUSTÍVEL ________ 123,0000 984,0000

12 16,000 UN FILTRO PC -2/255 - COMBUSTÍVEL ________ 50,0000 800,0000

13 8,000 UN FILTRO RE-62418 - COMBUSTÍVEL ________ 182,0000 1.456,0000

14 6,000 UN FILTRO FC 164 - COMBUSTÍVEL ________ 52,0000 312,0000

15 8,000 UN FILTRO OFC-1013B - COMBUSTÍVEL ________ 100,0000 800,0000

16 10,000 UN FILTRO 326-1644 - COMBUSTÍVEL ________ 300,0000 3.000,0000

17 25,000 UN FILTRO PEC-3022 - COMBUSTÍVEL ________ 80,0000 2.000,0000

18 6,000 UN FILTRO FF5612 - COMBUSTÍVEL ________ 130,0000 780,0000

19 8,000 UN FILTRO FC161 - COMBUSTÍVEL ________ 20,0000 160,0000

20 4,000 UN FILTRO DQ 24057 - SEPARADOR.. ________ 72,0000 288,0000

21 8,000 UN FILTRO 1R-0762 - SEPARADOR ________ 250,0000 2.000,0000

22 8,000 UN FILTRO R 160T - SEPARADOR ________ 251,0000 2.008,0000

23 15,000 UN FILTRO PSD970/1 - SEPARADOR ________ 130,0000 1.950,0000

24 20,000 UN FILTRO A9794770015 - SEPARADOR ________ 182,0000 3.640,0000

25 20,000 UN FILTRO R120L-10MB - SEPARADOR ________ 165,0000 3.300,0000

26 10,000 UN FILTRO FS 1070 - SEPARADOR ________ 162,0000 1.620,0000

27 6,000 UN FILTRO PSD 480 - SEPARADOR ________ 159,0000 954,0000

28 10,000 UN FILTRO TR-25492 - PRIMARIO ________ 230,0000 2.300,0000

29 10,000 UN FILTRO XL 2123/1 - PRIMARIO ________ 100,0000 1.000,0000

30 10,000 UN FILTRO 219000393 - PRIMÁRIO ________ 80,0000 800,0000

31 10,000 UN FILTRO AP-9834 - PRIMÁRIO ________ 120,0000 1.200,0000

32 10,000 UN FILTRO TR 25437 - PRIMÁRIO ________ 338,0000 3.380,0000

33 10,000 UN FILTRO TR 25710 - PRIMÁRIO ________ 328,0000 3.280,0000

34 10,000 UN FILTRO XL-2094 - PRIMÁRIO ________ 80,0000 800,0000

35 30,000 UN FILTRO ARS-9839 - PRIMÁRIO ________ 130,0000 3.900,0000

36 30,000 UN FILTRO  XS07 - SECUNDARIO ________ 60,0000 1.800,0000

37 8,000 UN FILTRO ARS-5673 - PRIMÁRIO ________ 200,0000 1.600,0000

38 6,000 UN FILTRO AP 9836 - PRIMÁRIO ________ 150,0000 900,0000

39 10,000 UN FILTRO A3740947104 - PRIMÁRIO ________ 170,0000 1.700,0000

40 15,000 UN FILTRO PSL 655 - LUBRIFICANTE ________ 140,0000 2.100,0000

41 6,000 UN FILTRO BT-8873 - HIDRAULICO ________ 300,0000 1.800,0000

42 4,000 UN FILTRO BT-8320 - HIDRAULICO ________ 793,0000 3.172,0000

43 6,000 UN FILTRO 21901876 - HIDRAULICO ________ 400,0000 2.400,0000

44 6,000 UN FILTRO AL 156625 - HIDRAULICO ________ 260,0000 1.560,0000

45 8,000 UN FILTRO PH-64 - HIDRAULICO ________ 250,0000 2.000,0000

46 4,000 UN FILTRO BT-8879MPG - HIDRAULICO ________ 670,0000 2.680,0000

47 4,000 UN FILTRO 1R-0774 - HIDRAULICO ________ 250,0000 1.000,0000

48 4,000 UN FILTRO PSH-111 - HIDRAULICO ________ 290,0000 1.160,0000

49 10,000 UN FILTRO PA-3829 - AR CONDICIONADO ________ 312,0000 3.120,0000

50 10,000 UN FILTRO XL 2123/1 - SECUNDARIO ________ 120,0000 1.200,0000

51 10,000 UN FILTRO 219000393 - SECUNDARIO ________ 80,0000 800,0000

52 10,000 UN FILTRO TR 25523 - SECUNDARIO ________ 240,0000 2.400,0000

53 10,000 UN FILTRO TR710 - SECUNDARIO ________ 15,0000 150,0000

54 10,000 UN FILTRO XS-94 - SECUNDARIO ________ 80,0000 800,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

Unid

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  92/2022 - PR

Total Preço Máximo

92/2022

92/2022

19/10/2022

26/10/2022

Folha:  2/3

55 10,000 UN FILTRO ASR-839 - SECUNDARIO ________ 60,0000 600,0000

56 10,000 UN FILTRO ARS-5673 - SECUNDARIO ________ 80,0000 800,0000

57 20,000 UN FILTRO AS 820 - SECUNDARIO ________ 40,0000 800,0000

58 5,000 UN FILTRO AP 9836 - SECUNDARIO ________ 80,0000 400,0000

59 15,000 UN FILTRO ASR 839 - SECUNDARIO ________ 60,0000 900,0000

60 15,000 UN FILTRO E307 - SECUNDARIO ________ 73,0000 1.095,0000

61 15,000 UN FILTRO ASR 203 - SECUNDARIO ________ 140,0000 2.100,0000

62 15,000 UN FILTRO AP 7998 - SECUNDARIO ________ 100,0000 1.500,0000

63 20,000 UN FILTRO ARS 8236 - SECUNDARIO ________ 70,0000 1.400,0000

64 10,000 UN FILTRO P-777638 - SECUNDÁRIO ________ 169,0000 1.690,0000

65 20,000 UN FILTRO PSD 530/1 SEPARADOR ________ 90,0000 1.800,0000

66 10,000 UN FILTRO P551433 - SEPARADOR ________ 299,0000 2.990,0000

67 15,000 UN FILTRO T250W - COMPRESSOR DE AR ________ 198,0000 2.970,0000

68 4,000 UN FILTRO PLS 339 - LUBRIFICANTE ________ 50,0000 200,0000

69 15,000 UN FILTRO PSC 491 - COMBUSTIVEL ________ 50,0000 750,0000

70 10,000 UN FILTRO PSC 353 - COMBUSTIVEL ________ 80,0000 800,0000

71 10,000 UN FILTRO H70WK07 - COMBUSTIVEL ________ 267,0000 2.670,0000

72 6,000 UN FILTRO PSC 498 - COMBUSTIVEL ________ 123,0000 738,0000

73 10,000 UN FILTRO PSC 455 - COMBUSTIVEL ________ 100,0000 1.000,0000

74 10,000 UN FILTRO PSD 460/1 - SEPARADOR ________ 111,0000 1.110,0000

75 15,000 UN FILTRO PSD 960/1 - SEPARADOR ________ 140,0000 2.100,0000

76 30,000 UN FILTRO R-120L 10M - SEPARADOR ________ 165,0000 4.950,0000

77 6,000 UN FILTRO S-3015  FS1015 - SEPARADOR ________ 150,0000 900,0000

78 15,000 UN FILTRO PSC 493 - SEPARADOR ________ 100,0000 1.500,0000

79 10,000 UN FILTRO E307 - PRIMARIO ________ 169,0000 1.690,0000

80 16,000 UN FILTRO ARS 3003 - PRIMARIO ________ 100,0000 1.600,0000

81 15,000 UN FILTRO AP 7998 - PRIMARIO ________ 100,0000 1.500,0000

82 20,000 UN FILTRO ARS 8236 - PRIMARIO ________ 70,0000 1.400,0000

83 40,000 UN FILTRO PH 346 - HIDRAULICO ________ 30,0000 1.200,0000

84 10,000 UN FILTRO SECADOR DE AGUA ________ 169,0000 1.690,0000

85 10,000 UN FILTRO OFW-7000B - SECADOR ________ 100,0000 1.000,0000

86 10,000 UN FILTRO 3283655 - TORK ________ 375,0000 3.750,0000

87 10,000 UN FILTRO BT-9422 - TORK ________ 550,0000 5.500,0000

88 18,000 UN FILTRO A0001420289 - ARLA ________ 100,0000 1.800,0000

89 5,000 UN FILTRO AS 25000 - ARLA ________ 150,0000 750,0000

90 10,000 UN FILTRO T250W - SECADOR AGUA ________ 170,0000 1.700,0000

91 6,000 UN FILTRO PSC744 COMBUSTÍVEL ________ 200,0000 1.200,0000

92 10,000 UN FILTRO H210W01 - LUBRIFICANTE ________ 175,0000 1.750,0000

93 2,000 UN FILTRO PSL 340 - LUBRIFICANTE ________ 50,0000 100,0000

94 4,000 UN FILTRO PSA 331 ÁGUA ________ 130,0000 520,0000

95 10,000 UN FILTRO PSL 283 LUBRIFICANTE ________ 100,0000 1.000,0000

96 4,000 UN FILTRO AL17248 PRIMÁRIO ________ 665,0000 2.660,0000

97 4,000 UN FILTRO AL 150288 SELUN ________ 300,0000 1.200,0000

98 4,000 UN FILTRO V218004412 CONDICIONADO ________ 140,0000 560,0000

99 4,000 UN FILTRO 447-6968 - TRANSMISSÃO RETRO ________ 253,0000 1.012,0000

CATERPILLAR 416E

100 6,000 UN FILTRO BT 8439 - TRANSMISSÃO RETRO ________ 200,0000 1.200,0000

RANDON RD 406

101 4,000 UN FILTRO AL 221066 - TRANSMISSÃO TRATOR ________ 353,0000 1.412,0000

JOHN DEERE 6110E

102 4,000 UN FILTRO 0750131053H- TRANSMISSÃO ________ 598,0000 2.392,0000

CARREGADOR XCMG LW300K

103 4,000 UN FILTRO 12743408 - HIDRAULICO PATROLA ________ 500,0000 2.000,0000

VOLVO G930

104 6,000 UN FILTRO 218004409 - HIDRAULICO RETRO ________ 390,0000 2.340,0000

RANDON RD406

105 4,000 UN FILTRO 3261163 - HIDRAULICO RETRO ________ 600,0000 2.400,0000

CATERPILLAR 416E

106 4,000 UN FILTRO AL203061 - HIDRAULICO TRATOR JOHN ________ 958,0000 3.832,0000

DEERE 6110E



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

Unid

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  92/2022 - PR

Total Preço Máximo

92/2022

92/2022

19/10/2022

26/10/2022

Folha:  3/3

107 2,000 UN FILTRO 803164329U - HIDRAULICO ________ 845,0000 1.690,0000

CARREGADOR XCMG LW300K

108 8,000 UN FILTRO 84565926 - SEPARADOR RETRO CASE ________ 150,0000 1.200,0000

580N

109 8,000 UN FILTRO 600-311-4120 - SEPARADOR PC-130 ________ 175,0000 1.400,0000

KOMATSU

110 8,000 UN FILTRO 84526251 - COMBUSTIVEL RETRO CASE ________ 150,0000 1.200,0000

580N

111 12,000 UN FILTRO PEC 3014 - COMBUSTIVEL ________ 80,0000 960,0000

112 8,000 UN FILTRO 360-8958 - COMBUSTIVEL ROLO ________ 637,0000 5.096,0000

CATERPILLAR

113 6,000 UN FILTRO 439-5037 - SEPARADOR ROLO ________ 390,0000 2.340,0000

CATERPILLAR

114 28,000 UN FITRO R 120 - 10M SEPARADOR ________ 150,0000 4.200,0000

115 18,000 UN FILTRO R 120 L J - 10M SEPARADOR ________ 165,0000 2.970,0000

116 8,000 UN FILTRO 600-311-3870 - COMBUSTIVEL PC 130 ________ 550,0000 4.400,0000

KOMATSU

117 10,000 UN FILTRO PSL 856 - LUBRIFICANTE ________ 90,0000 900,0000

118 10,000 UN .FILTRO PSL 338 - LUBRIFICANTE ________ 80,0000 800,0000

119 10,000 UN FILTRO ARS 8889 - PRIMARIO ________ 120,0000 1.200,0000

120 10,000 UN FILTRO ARS 889 - SEGUNDARIO ________ 80,0000 800,0000

121 15,000 UN FILTRO XL 2095 - PRIMARIO ________ 140,0000 2.100,0000

122 10,000 UN FILTRO XS 95 - SEGUNDARIO ________ 80,0000 800,0000

123 8,000 UN FILTRO 84810101144 - PRIMARIO PC 130 ________ 250,0000 2.000,0000

KOMATSU

124 8,000 UN FILTRO 600-185-2120 - SEGUNDARIO PC 130 ________ 150,0000 1.200,0000

KOMATSU

125 8,000 UN FILTRO P 606090 - AR CONDICIONADO ________ 310,0000 2.480,0000

126 8,000 UN FILTRO P 606087 - AR CONDICIONADO ________ 590,0000 4.720,0000

127 6,000 UN FILTRO 014300-5090 - AR CONDICIONADO PC ________ 390,0000 2.340,0000

130 KOMATSU

128 6,000 UN P 608766 PRIMARIO ________ 187,0000 1.122,0000

129 6,000 UN CF 2135   SECUNDÁRIO ________ 95,0000 570,0000

130 10,000 UN FCD 4000 COMBUSTIVEL ________ 300,0000 3.000,0000

131 6,000 UN P608766 PRIMÁRIO ________ 187,0000 1.122,0000

132 6,000 UN CF 2135  SECUNDARIO ________ 95,0000 570,0000

133 6,000 UN AL 172780 PRIMARIO ________ 305,0000 1.830,0000

134 6,000 UN PSH 662 HIDRÁULICO ________ 180,0000 1.080,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 228.333,0000


